

Dodavatel CKP Chrudim a.s. Průmyslová 7 537 01 Chrudim IV Registrace OR HK odd. B vlož. 2304 Účet 1141532339/0800 IBAN CZ63 0800 0000 0011 4153 2339 BIC (SWIFT) GIBACZPX IČO 15052532 DIČ CZ15052532 Tel 469 606611 Fax 469 606699 Email kristyna.hlouskova@ckpchrudim	Faktura daňový doklad číslo 4812022296
	Odběratel - fakturační adresa IČO 0018230083 DIČ
	Střední odborné učiliště, Domažlice, Prokopa Velikého 640 Prokopa Velikého 640 Týnské Předměstí 344 01 Domažlice 1

Odběratel - dodací adresa Střední odborné učiliště, Domažlice Prokopa Velikého 640 Prokopa Velikého 640 Týnské Předměstí 344 01 Domažlice 1	Forma úhrady Příkazem k úhradě Den splatnosti 17.01.2019 Den vystavení a odeslání 18.12.2018 Datum uskuteč.zdani.plnění 18.12.2018 Objednávka č. Způsob dopravy Obchodní zástupce
---	---

Číslo zboží	Název zboží	MJ	Množství	Cena bez DPH	Cena s DPH	Celkem bez DPH	DPH %	DPH Kč	Celkem s DPH
-------------	-------------	----	----------	--------------	------------	----------------	-------	--------	--------------

Vystaven dle dodacího l. doklad **4815181569**

Číslo zboží	Název zboží	MJ	Množství	Cena bez DPH	Cena s DPH	Celkem bez DPH	DPH %	DPH Kč	Celkem s DPH
Objednávka číslo p.Konop (4816021489)									
04-SS16B16	sklíčidlo samosvorné PoS 16 B16	ks	1.00	745.75	902.36	745.8	21	156.61	902.4
	ČSN 241323 () DIN								
05K-222910.1.250/4	kotouč pilový na kov	ks	1.00	1974.88	2389.60	1974.9	21	414.72	2389.6
	ČSN 222910.1 () DIN								
05K-LP0300W	list pilový oboustranný 300 mm	ks	500.00	3.98	4.82	1992.0	21	418.32	2410.3
	ČSN 222951 () DIN								
11-17.25K	vrták 17.25 kužel	ks	2.00	340.34	411.81	680.7	21	142.94	823.6
	ČSN 221140 () DIN 345 RN								
11-3.0	vrták 3.0	ks	20.00	4.08	4.94	81.6	21	17.14	98.8
	ČSN 221121 () DIN 338 RN								
11-3.2	vrták 3.2	ks	20.00	6.39	7.73	127.8	21	26.84	154.7
	ČSN 221121 () DIN 338 RN								
11-4.0	vrták 4.0	ks	20.00	7.39	8.94	147.8	21	31.05	178.9
	ČSN 221121 () DIN 338 RN								
11-4.2	vrták 4.2	ks	20.00	8.09	9.78	161.7	21	33.96	195.7
	ČSN 221121 () DIN 338 RN								
11-4.5	vrták 4.5	ks	20.00	8.47	10.25	169.4	21	35.57	205.0
	ČSN 221121 () DIN 338 RN								
11-5.0	vrták 5.0	ks	20.00	9.63	11.65	192.5	21	40.43	232.9
	ČSN 221121 () DIN 338 RN								
11-5.0K	vrták 5.0 kužel	ks	10.00	171.71	207.77	1717.1	21	360.59	2077.7
	ČSN 221140 () DIN 345 RN								
11-6.7K	vrták 6.7 kužel	ks	2.00	174.79	211.50	349.6	21	73.41	423.0
	ČSN 221140 () DIN 345 RN								
11-V10H8/31	výstružník 10H8 strojní kužel	ks	5.00	269.50	326.10	1347.5	21	282.98	1630.5
	ČSN 221431 (ISO 521) DIN 208 Form B								
11-V5H8/31	výstružník 5H8 strojní kužel	ks	5.00	254.10	307.46	1270.5	21	266.81	1537.3
	ČSN 221431 (ISO 521) DIN 208 Form B								
11-VH9.8/11	výhrubník 9.8	ks	5.00	302.61	366.16	1513.1	21	317.74	1830.8
	ČSN 221411 (ISO 3314) DIN 222								
11-Z221625.2/25/90/B	záhlubník kuželový 25x90° Bučov	ks	2.00	210.00	254.10	420.0	21	88.20	508.2
	ČSN (741250) DIN								
139-VP/10L/POZINK	vědro 10 litrů pozinkované	ks	3.00	68.80	83.25	206.4	21	43.34	249.7
146-KP/DX-4FS/5m	kabel prodluž.230V 5m/4zásuvky-vypí	ks	2.00	112.50	136.13	225.0	21	47.25	272.3
146-KP230/10-1003411	kabel prodluž. 230V/10m bez cív	ks	1.00	471.60	570.64	471.6	21	99.04	570.6
17-SY125	svěrák York 125	ks	10.00	2137.75	2586.68	21377.5	21	4489.28	25866.8

FAKTURA daňový doklad

Strana číslo		3		Faktura daňový doklad číslo 4812022296						
Dodavatel CKP Chrudim a.s.				Odběratel Střední odborné učiliště, Do						
Číslo zboží	Název zboží	MJ	Množství	Cena bez DPH	Cena s DPH	Celkem bez DPH	DPH %	DPH Kč	Celkem s DPH	
9C-SEN-558-4670K	kleště SICO 200mm	ks	2.00	115.50	139.76	231.0	21	48.51	279.5	
9C-SEN-558-4700K	kleště SICO 305mm	ks	2.00	210.00	254.10	420.0	21	88.20	508.2	
9N-D04/8410	důlkovač 4	ks	30.00	34.86	42.18	1045.8	21	219.62	1265.4	
	ČSN (8410 04) DIN									
9Z-975/125	kleště klempířské 975/125	KS	1.00	653.80	791.10	653.8	21	137.30	791.1	
H-085388	barva tuširovací modrá 80 ml	ks	1.00	273.00	330.33	273.0	21	57.33	330.3	
SPO-5116202000	smeták na hůl 40cm + násada 5111/611	KS	10.00	105.04	127.10	1050.4	21	220.59	1271.0	
Výše uvedené prodejní ceny jsou stanoveny dohodou						1050.00				
						81105.2		17032.09	98137.3	
Základ		DPH %	DPH	Celkem		Počet položek:		60		
81105.17		21	17032.08	98137.25		Počet listů:		3		
81105.17			17032.08	98137.25		CELKEM K ÚHRADĚ		98137.00 Kč		
K pohledávce je zřízeno zástavní právo ve prospěch banky Česká spořitelna a.s.										
Datum tisku dokladu: 18.12.2018 Zboží a doklad za odběratele převzal:				Zboží vyskladnil a předal:						
jméno, podpis				Hloušková Kristýna (tel) kristyna.hlouskova@ckpchrudim.cz						